



Sosiaalipalvelut ja muut erityispalvelut - Vammaisten henkilöiden asumispalvelut

I.D.: 88236795

Data publicarii 19.10.23 Coduri CPV 85000000

Termenul limita pentru depunere: 17.11.23 Pretul estimativ: 25.000.000,00 EUR

Descriere: Hankinnan kohteena ovat vammaisten asumispalvelut kehitysvammaisille ja vaikeavammaisille henkilöille. Asumispalveluita hankitaan Lapin hyvinvointialueen alueelta. Posiolla on tämän kilpailutuksen sopimuskauden ajalle voimassa oleva sopimus vammaisten henkilöiden asumispalveluista. Posio ei sisälly tämän kilpailutuksen piiriin. Vammaisten henkilöiden asumispalvelut sisältävät esteettömän asunnon ja asumiseen liittyvät erilliset palvelut, jotka ovat välttämättömiä asiakkaan jokapäiväiselle suoriutumiselle. Hankittavat palvelut ovat:- tuettu asuminen kehitysvammaiselle henkilölle (osa-alue 1)- palveluasuminen kehitysvammaiselle henkilölle (osa-alue 2)- ympärivuorokautinen palveluasuminen kehitysvammaiselle (osa-alueet 3-7) ja- ympärivuorokautinen palveluasuminen vaikeavammaiselle henkilölle (osa-alueet 8-12). Lisäksi hankitaan:- lyhytaikaishoitoa palveluasumiseen ja ympärivuorokautiseen palveluasumiseen. Asumispalveluita hankitaan 18 vuotta täyttäneelle kehitysvammaiselle ja vaikeavammaiselle henkilölle, jonka palvelutarve on pitkäkestoinen, runsas ja monimuotoinen. Lain kehitysvammaisten erityishuollosta mukaan erityishuoltoa annetaan henkilölle, jonka kehitys tai henkinen toiminta on estynyt tai häiriintynyt synnynnäisen tai kehitysiässä saadun sairauden, vian tai vamman vuoksi ja joka ei muun lain nojalla voi saada tarvitsemiaan palveluja. Vaikeavammaisena pidetään henkilöä, joka vammansa tai sairautensa vuoksi tarvitsee toisen henkilön apua päivittäisistä toiminnoista suoriutumisessa jatkuvaluonteisesti, vuorokauden eri aikoina tai muutoin erityisen runsaasti (Asetus vammaisuuden perusteella järjestettävistä palveluista tai tukitoimista 371/2009). Asumispalvelun asiakkaalla voi olla tarve hoidolle, hoivalle, huolenpidolle, avustamiselle ja ohjaukselle päivittäisissä toiminnoissa ja vuorovaikutustilanteissa, valvonnalle käyttäytymisen kontrolloinnissa, säännöllisille terveydenhoidon tai kuntoutuksen toimenpiteille, avulle kommunikoinnissa ja hänellä voi olla apuvälineitä. Palveluntuottajalla on oikeus veloittaa tilaajalta kunkin palvelutuotteen vuorokausi- tai tuntihinnan lisäksi myös tilatut aterioiden ja ateriapäivän hinnat, jonka tilaaja maksaa palveluntuottajalle toimitetun aterioerittelyn mukaisesti. Sen sijaan palveluntuottaja ei laskuta tilaajalta, eikä asiakkaalta erikseen ylläpitomaksua. Tällä hetkellä Lapin hyvinvointialue hankkii asumisen ostopalveluita (palveluasuminen, tuettu asuminen) noin 320 vammaiselle henkilölle. Asumispalveluiden piiriin on arvioitu tulevan vuosittain 30-35 uutta asiakasta. Sopimuskauden kokonaisarvon on arvioitu olevan noin 25 miljoonaa euroa. Hankinnan kokonaisarvoon vaikuttavat mm palvelusetelijärjestelmän kehittyminen ja asiakkaiden yksilölliset tarpeet eri palveluluokissa.